

Årsredovisning

för

Supplier Partner IA AB

556522-6379

Räkenskapsåret

2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Dick Karlsson, Styrelseledamot

2025-10-17

Styrelsen för Supplier Partner IA AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är uthyrningsverksamhet, monteringsverksamhet inom och utom landet, fastighetsförvaltning, handel med fastigheter, handel med värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Supplier Partner IA AB är dotterbolag i en koncern. Moderbolaget i koncernen är Sign Design Väst Aktiebolag, org.nr 556454-6959, med säte i Trollhättan.

Företaget har sitt säte i Trollhättan.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	28 404	41 342	38 986	29 273
Resultat efter finansiella poster	-198	-2 962	1 849	2 887
Balansomslutning	6 785	11 672	12 224	9 484
Soliditet (%)	2	1	15	18

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättning har minskat på grund av mindre snöröjningar, personalstyrkan har minskat samt att en stor kund har dragit ner på sin verksamhet.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	102 000	2 000	1 257 841	-1 217 487	144 354
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-1 217 487	1 217 487	0
Årets resultat				-37 820	-37 820
Belopp vid årets utgång	102 000	2 000	40 354	-37 820	106 534

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	40 354
årets förlust	-37 820
	2 534
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 534
	2 534

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resulträkning	Not	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		28 403 607	41 341 981
Övriga rörelseintäkter	3	461 313	322 808
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		28 864 920	41 664 789
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 310 841	-16 594 635
Övriga externa kostnader		-4 742 277	-6 971 033
Personalkostnader	4	-16 711 168	-20 604 181
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-294 533	-324 513
Övriga rörelsekostnader		0	-120 000
Summa rörelsekostnader		-29 058 819	-44 614 362
Rörelseresultat		-193 899	-2 949 573
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 122	84 191
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 043	-97 105
Summa finansiella poster		-3 921	-12 914
Resultat efter finansiella poster		-197 820	-2 962 487
Bokslutsdispositioner			
Erhållna koncernbidrag		160 000	1 150 000
Förändring av periodiseringsfonder		0	595 000
Summa bokslutsdispositioner		160 000	1 745 000
Resultat före skatt		-37 820	-1 217 487
Årets resultat		-37 820	-1 217 487

Balansräkning Not 2025-06-30 2024-06-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	5	618 870	1 027 151
Summa materiella anläggningstillgångar		618 870	1 027 151

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	0	5 726
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	5 726
Summa anläggningstillgångar		618 870	1 032 877

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		3 467 619	2 303 656
Fordringar hos koncernföretag		687 136	4 136 756
Övriga fordringar		151 937	171 882
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 214 759	2 814 200
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		114 838	142 224
Summa kortfristiga fordringar		5 636 289	9 568 718

Kassa och bank

Kassa och bank		529 631	1 070 221
Summa kassa och bank		529 631	1 070 221
Summa omsättningstillgångar		6 165 920	10 638 939

SUMMA TILLGÅNGAR **6 784 790** **11 671 816**

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		102 000	102 000
Reservfond		2 000	2 000
Summa bundet eget kapital		104 000	104 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		40 354	1 257 841
Årets resultat		-37 820	-1 217 487
Summa fritt eget kapital		2 534	40 354
Summa eget kapital		106 534	144 354
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 050 940	1 669 514
Skulder till koncernföretag		1 150 000	4 212 051
Övriga skulder		953 423	1 901 274
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3 523 893	3 744 623
Summa kortfristiga skulder		6 678 256	11 527 462
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 784 790	11 671 816

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudentäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Uppgifter om moderföretag

Bolaget ingår i en koncern där moderföretaget Sign Design Väst Aktiebolag, org nr 556454-6959 med säte i Trollhättan, upprättar koncernredovisning.

Not 3 Övriga rörelseintäkter

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Kursvinst	195	1 948
Vinst avyttring inventarier	3 933	0
Försäkringsersättningar	308 619	199 686
Sjuklöneersättning	67 675	75 585
Påminnelseavgift	1 380	1 141
Ersättning Fora	22 283	0
Övrigt	57 228	44 448
	461 313	322 808

Not 4 Medelantalet anställda

	2024-07-01	2023-07-01
	-2025-06-30	-2024-06-30
Medelantalet anställda	28	38

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	1 807 484	1 044 420
Inköp	27 152	963 064
Försäljningar/utrangeringar	-494 000	-200 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 340 636	1 807 484
Ingående avskrivningar	-780 333	-535 820
Försäljningar/utrangeringar	353 100	80 000
Årets avskrivningar	-294 533	-324 513
Utgående ackumulerade avskrivningar	-721 766	-780 333
Utgående redovisat värde	618 870	1 027 151

Not 6 Finansiella anläggningstillgångar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	5 726	5 726
Försäljningar	-5 726	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	5 726
Utgående redovisat värde	0	5 726

Årsredovisningen beslutades 2025-10-13

Trollhättan

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Dick Karlsson
Dick Karlsson

2025-10-14

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-10-14

Stefan Carlsson
Stefan Carlsson
Auktoriserad revisor


